--------------, 
: PU~llCADO : 
I DATA: 12 de julho de 2023 
1 EDIÇÃO: 9555 PÁGINA(S): B2 
1 ÓRGÃO: Tribuna do Norte - TN .,_ J 

Súmula:- Dispõe sobre a concessão de transferência 
voluntária de recursos para a Residência Inclusiva 
Casa do Dodô, no valor de R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais), para o atendimento ao 
Projeto "Construindo Novos Caminhos", 
conforme especifica . 

. Autógrafo de Lei n2 5'2- 
Projeto de Lei n2 __ S: ••.. ~----- 

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO DO 
PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO DO MUNICÍPIO,

[...]

1º Fica o Executivo Municipal, autorizado a conceder para a Residência Inclusiva Casa 
do Dodô, CNPJ nº 11.502.674/0001-00, localizada na Rua Gustavo Henrique e 
Oliveira, nº 881, no Município de Apucarana - Estado do Paraná, transferência 
voluntária de recursos no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), para o 
atendimento ao Projeto "Construindo Novos Caminhos." 

Parágrafo único. O valor especificado neste Artigo será repassado ao tomador, de acordo com o 
cronograma de desembolso apresentado pela Organização da Sociedade Civil quando 
da formalização do Termo de Colaboração.